平成28年  月  日
（      ）年（      ）組
 児童氏名〔                 　　  〕　　保護者　様
　　　　　                            　　　       ○○小学校
                                      　　　　    　　     校長  　○○　○○
個人懇談について（お知らせ）
　先日，ご案内しました個人懇談につきまして，調整させていただきました結果，つぎのように時刻が決まりましたのでお知らせいたします。
１　日　　時  　 １２月１０日（木）午後 １：１０～４：４５
    　　　　           　１２月１１日（金）午後 １：１０～４：４５
２　場　　所     ○○小学校   各教室
３　内　　容   　児童の生活のようす・学習状況等
４　懇談時間   　当日の懇談数にもよりますが，10分程度をめやすとしています。

懇談の日時は，１２月 　   日（　）　 時 　  分頃の予定です。
· 1０日，1１日は，午前中短縮日課で４時間授業を実施。
給食後、午後１時ごろに放課になります。
Dear Parents

Grade（      ）Class（      ）
 Student name〔                           　　  〕

About Parent-Teacher Conferences
We　have decided the dates and times for the Parent-Teacher

Conference. Please see below for your conference time and date.

1. Date and Time: December 10th (Thursday)  1:10 p.m. ～ 4:45 p.m.

December 11th (Friday)     1:10 p.m. ～ 4:45 p.m.

2. Place : Your child’s classroom
3. Topics : We will discuss how your child is doing at school – socially

and academically.

4. Time of conferences: Each conference will be about 10 minutes.

Your conference is on December (          ) at     :    p.m.
※The school day will be shortened to 4-hours and your child will end class around 1:00 p.m. after lunch on December 10th and 11th .